АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2015 года                       № 159                           ст.Новороговская
О внесении изменений в постановление

от 25.11.2014 №200/1 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Новороговского
сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения
Новороговского сельского поселения»  на 2015 год
              В соответствии с постановлением  Администрации Новороговского сельского поселения от 18.09.2015г. № 157 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 01.10.2013г. № 180 «Об утверждении муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новороговского сельского поселения», пунктом 5.2 части 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороговского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 16.09.2013 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороговского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести следующие изменения в постановление от 25.11.2014г. № 200/1 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Новороговского

сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новороговского сельского поселения» на 2015 год»:

        1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новороговского
сельского поселения                                                           Т.П.Капустина
Приложение
к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения

от 18.09.2015 № 159
План

реализации муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно –коммунальными услугами населения Новороговского сельского поселения» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов,  (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. Создание условий для обеспечения  качественными коммунальными услугами населения Новороговского сельского поселения
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	повышение удовлетво- ренности населения Новороговского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	X
	1402,8
	752,0
	0
	650,8
	0

	1.1
	Основное  мероприятие – Предоставление субсидий муниципальным унитарным предприятиям
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	поддержка МУП «Водолей»
	01.01.2015-31.12.2015
	650,8
	0
	0
	650,8
	0

	1.1.1
	Мероприятие – возмещение затрат в связи с предоставлением соответствующих муниципальных услуг и выполнением работ муниципальным унитарным предприятиям, а также восстановление платежеспособности
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	поддержка МУП «Водолей»
	01.01.2015-31.12.2015
	650,8
	0
	0
	650,8
	0

	1.1
	Контрольное событие программы  -  возмещение затрат в связи с предоставлением соответствующих муниципальных услуг и выполнением работ муниципальным унитарным предприятиям, а также восстановление платежеспособности
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	поддержка МУП «Водолей»
	01.01.2015-31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X

	1.2
	Основное  мероприятие – Приобретение двух водонапорных башен объемом 25 куб.м
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Бесперебойное обеспечение питьевой водой жителей поселения
	01.01.2015-31.12.2015
	752,0
	752,0
	0
	0
	0

	1.2.1
	Мероприятие – Приобретение двух водонапорных башен объемом 25 куб.м
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Бесперебойное обеспечение питьевой водой жителей поселения
	01.01.2015-31.12.2015
	752,0
	752,0
	0
	0
	0

	1.2
	Контрольное событие программы  -  Приобретение двух водонапорных башен объемом 25 куб.м
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Бесперебойное обеспечение питьевой водой жителей поселения
	01.01.2015-31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	повышение удовлетво- ренности населения Новороговского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	X
	1402,8
	752,0
	0
	650,8
	0

[image: image1.png]

PAGE
1